

KSE EJENDOMME ApS

Ahlgade 40, 1.

4300 Holbæk

CVR-nummer 29774188

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. december 2023

Kim Skotte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskab

KSE EJENDOMME ApS

Ahlgade 40, 1.

4300 Holbæk

Hjemstedskommune:

Holbæk

CVR-nummer:

29774188

Regnskabsperiode:

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Kim Dyhr Skotte

Revisor

Dansk Revision Holbæk

Godkendt revisionspartnerselskab

Kalundborgvej 133

4300 Holbæk

Kontaktperson:

Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været køb og salg af fast ejendom samt udlejning og udvikling heraf.

Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsjendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 3-6% og der er forudsat en inflationsrate på 1,5% p.a. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsjendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK -3.320/+4.760 før skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	2.699.095	14.411
1	Personaleomkostninger	-1.232.602	-1.354
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-145.802	-33
	Andre driftsomkostninger	-1.050.128	-760
	Resultat før finansielle poster	270.562	12.264
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	12.179	101
2	Finansielle indtægter	1.514.922	382
3	Finansielle omkostninger	-1.419.477	-1.243
	Resultat før skat	378.186	11.505
4	Skat af årets resultat	-103.897	-2.565
	Årets resultat	274.289	8.940
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	4.000.000	9.000
	Overført resultat	-3.725.711	-60
	Resultatdisponering i alt	274.289	8.940

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
5	Grunde og bygninger	1.280.611	1.291
6	Investeringsjendomme	23.050.000	20.280
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	863.484	284
	Materielle anlægsaktiver	25.194.095	21.854
8	Kapitalandele i associerede virksomheder	662.363	650
9	Deposita	21.135	20
	Finansielle anlægsaktiver	683.498	670
	Anlægsaktiver i alt	25.877.593	22.524
	Beholdninger af ubebyggede grunde og projekter	4.405.031	5.808
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.059	49
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.971.276	9.095
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	966.275	1.570
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.239	0
	Andre tilgodehavender	311.079	462
	Periodeafgrænsningsposter	67.096	43
	Tilgodehavender	5.722.024	11.219
	Likvide beholdninger	755.127	7.050
	Omsætningsaktiver i alt	10.882.183	24.077
	Aktiver i alt	36.759.776	46.601

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
10	Virksomhedskapital	156.514	157
	Overført resultat	8.213.359	11.939
	Foreslået udbytte	4.000.000	9.000
	Egenkapital i alt	12.369.873	21.096
	Hensættelser til udskudt skat	182.868	40
	Hensatte forpligtelser	182.868	40
	Gæld til realkreditinstitutter	11.475.984	6.396
	Kreditinstitutter	0	172
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.640
11	Langfristede gældsforpligtelser	11.475.984	9.208
	Gæld til realkreditinstitutter	262.565	353
	Kreditinstitutter	0	1.641
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.810.035	1.666
	Gæld til associerede virksomheder	2.883.171	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.640.052	1.313
	Anden gæld	3.602.362	10.993
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	532.865	292
	Kortfristede gældsforpligtelser	12.731.050	16.258
	Gældsforpligtelser i alt	24.207.035	25.466
	Passiver i alt	36.759.776	46.601
12	Eventualforpligtelser		
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	157	11.939	9.000	21.096
Udbetalt udbytte	0	0	-9.000	-9.000
Årets resultat	0	-3.726	4.000	274
Egenkapital ultimo	157	8.213	4.000	12.370

Noter	2022/23	2021/22	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.172.855	1.307
	Andre omkostninger til social sikring	16.433	22
	Øvrige personaleomkostninger	43.315	25
	Personaleomkostninger i alt	1.232.602	1.354
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 3).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	181.846	339
	Renteindtægter, associerede virksomheder	268.502	43
	Andre finansielle indtægter	1.064.574	0
	Finansielle indtægter i alt	1.514.922	382
3	Finansielle omkostninger		
	Renter associerede virksomheder	126.215	201
	Andre finansielle omkostninger	1.293.262	1.041
	Finansielle omkostninger i alt	1.419.477	1.243
4	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-39.239	2.531
	Regulering af udskudt skat	143.136	14
	Regulering af tidl. års skat	0	20
	Skat af årets resultat i alt	103.897	2.565
5	Grunde og bygninger		
	Kostpris 1. juli	1.302.543	1.160
	Tilgang i årets løb	0	142
	Kostpris 30. juni	1.302.543	1.303
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-11.881	-4
	Årets af- og nedskrivninger	-10.051	-8
	Afskrivninger 30. juni	-21.932	-12
	Grunde og bygninger i alt	1.280.611	1.291

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
6 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	20.234.209	16.733
Tilgang i årets løb	2.298.054	3.501
Kostpris 30. juni	<u>22.532.263</u>	<u>20.234</u>
Dagsværdiregulering 1. juli	45.791	67
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	471.946	-21
Dagsværdireguleringer 30. juni	<u>517.737</u>	<u>46</u>
Investeringsejendomme i alt	<u>23.050.000</u>	<u>20.280</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	452.374	201
Tilgang i årets løb	715.498	251
Kostpris 30. juni	<u>1.167.872</u>	<u>452</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-168.637	-143
Årets af- og nedskrivninger	-135.751	-25
Afskrivninger 30. juni	<u>-304.388</u>	<u>-169</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>863.484</u>	<u>284</u>
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1.270.631	1.271
Kostpris 30. juni	<u>1.270.631</u>	<u>1.271</u>
Værdireguleringer 1. juli	-620.447	-722
Årets resultatandel	12.179	101
Værdireguleringer 30. juni	<u>-608.268</u>	<u>-620</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>662.363</u>	<u>650</u>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Espersen & Engbo ApS	Holbæk	25%

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
9 Deposita		
Deposita 1. juli	19.800	20
Tilgang i årets løb	1.335	0
Deposita i alt	21.135	20

10 Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 156.514 stk. anparter a nominelt 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der er sket kapitalforhøjelse med 31.514 stk. anparter a nom. 1 kr. i 2021. Kapitalforhøjelsen sker i forbindelse med fusion med søsterselskab. Selskabskapitalen har derudover ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.

11 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	10.564.902	4.946
--	------------	-------

12 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet KSE Holding A/S for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Der er udtaget stævning mod selskabet, med et krav som overstiger det af selskabet anerkendte krav, svarende til TDKK 334. Det er uvist i hvilket omfang sagsøger vil få medhold i søgsmålet.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 11.739, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør TDKK 23.859.
